Congreso Naciownal
REPpitbléica e rHomndicras, . 4.

2018

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

GRUPC GASTO

—

DENOMINACION

'SERVICIOS NO PERSONALES

MANTENIMIENTOS,REPARACIONES Y LIMPIEZA

SERVICIOS PROFESIONALES

'SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

| PASAJES, VIATICOS Y OTROS GASTOS DE VIAJE

IMPUESTOS, DERECHOS, TASAS Y GASTOS JUDICIALES

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

-

MATERIALES ¥ SUMINISTROS

PRODUCTOS BE PAPEL Y CARTON

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS, COMBUSTIBLES -

LUBRICANT!

MATERIAL DE GUERRA Y SEGURIDAD

JTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

—

'NVERSION FISICA (BIENES DE USO Y CONSTRUCCION)

TOTALES

Director Financlero



Cowngreso Nactownal
rRepiiblica de Honduwuras, C.~4.

PAGADURIA ESPECIAL
EJECUCION PRESUPUESTARIA
MES ABRIL, 2018
SERVICIOS NO PERSONALES
No.| FECHA |coDIGO DENOMINACION BENEFICIARIO ~ IDENTIFICACION | EIECUTADO
200-00 SERVICIOS NO PERSONALES 2

1 05/04/2018( 229-00 | Otros Alquileres Jetstereo S.A. De C.V. 05019999400238 7,085.00
2 06/04/2018| 222-70 | Alquiler de Equipos de Comunicacion Arcom Comunicaciones S. De R.L. De C.V. 08019003258445 20,000.00
3 06/04/2018| 229-00 | Otros Alquileres Productos Cruz Abadie S.A. De C.V. 08019006042676 51,005.00
4 06/04/2018( 229-00 | Otros Alquileres Productos Cruz Abadie S.A. De C.V. 08019006042676 10,712.00
5 09/04/2018| 214-20 | Telefonia Fija Hondutel 08019995285054 81,465.27
6 12/04/2018| 214-90 | Otros Servicios Basicos Cable Color 08019002261403 11,402.16
7 17/04/2018| 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccidn y Elevacion Express Rent S.A. 08019016855093 24,281.44
8 17/04/2018| 214-90 | Otros Servicios Basicos Cable Color S.A.De C.V. 08019002261403 5,713.30
9 17/04/2018| 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacion Express Rent S.A. 08019016855093 97,125.78
10 17/04/2018| 229-00 | Otros Alquileres Eventos & Celebraciones 06011976004933 5,135.00
11 | 18/04/2018| 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccidn y Elevacién Xplore Rent A Car 08019007056250 47,682.80
12 | 18/04/2018| 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacion Invercoind 08019010295720 46,546.67
13 | 19/04/2018| 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacién Latin American Armored Rentals S.A. 08019014000318 59,882.76
14 | 19/04/2018| 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacién Golden Rent A Car S. De R.L. 08019014677650 34,712.73
15 | 19/04/2018| 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacién Econo Rent A Car 08019002265835 11,925.00
16 | 19/04/2018| 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacion Econo Rent A Car 08019002265835 22,729.00
17 | 19/04/2018| 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacion Econo Rent A Car 08019002265835 9,381.25
18 | 19/04/2018| 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacién Inversiones Globales S.A. De C.V. 05019001049333 63,527.80
19 | 19/04/2018| 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacién Econo Rent A Car 08019002265835 83,125.00
20 | 19/04/2018| 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacién Inversiones Globales S.A De C.V. 05019001049333 61,414.80
21 24/04/2018| 214-20 | Telefonia Fija Hondutel 08019995285054 76,349.13
22 | 25/04/2018| 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacién Latin American Armored Rentals S.A. 08019014000318 106,708.68
23 | 26/04/2018| 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacion Econo Rent A Car 08019002265835 79,182.00
24 | 26/04/2018| 222-70 | Alquiler de Equipos de Comunicacion Arcom Comunicaciones S- De R.L. De C.V. 08019003258445 20,000.00
25 | 26/04/2018| 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacién Golden Rent A Car S.De R.L. 08019014677650 31,353.47
26 | 30/04/2018| 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacion Latin American Armored Rentals.S.A 08019014000318 99,736.95

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE ABRIL, 2018 1168,182.99
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LIC. CARLOS ROBERTO AVIL|
Director Financiero




Cowngreso Nactownal
rRepurblica de Honduwrzs, C. 4.

PAGADURIA ESPECIAL
EJECUCION PRESUPUESTARIA
MES DE ABRIL, 2018
MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

DENOMINACION

| BENEFICIARIO

IDENTIFICACION | EJECUTADO

No.| FECHA |coDIGO]

230-00 MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA
Mantenimiento y Reparacion de Obras Civil
1| aa/BHBREE| 50 |PremmRR YR PR O DR MEGK R Larach & Cia . De R.L. De C.V. 08019000235234 9,519.13
Instalaciones Varias ’
Mantenimiento y R i6n de Obras Civi
2 | 11/04r2018| 23400 |Montenimientoy Reparacion de Obras Clviles @ Larach & Cia S.De R.L. De C.V. 08019000235234 7,655.60
Instalaciones Varias !
Mantenimient i bras Civil
5 | si/upnte| 2aa0p | MantenimientoyReparacion de Dhes Civiesee Larch & Cia S. De R.L.De C.V. 08019000235234 7,828.87
Instalaciones Varias
4 13/04/2018| 235-00 | Limpieza, Aseo y Fumigacion Esbo Multi Servicios 08011982031810 8,652.17
imi R ion de Obras Civil
& | 137002008| 23400 [MPVtENIMISAtO Y Reparacion CROAMS LSS Vidrieria La Costefia S. De R.L. 08019995444126 3,043.48
Instalaciones Varias
Mantenimient i6n de Equi T 3
¢ | 1s/oarzoia| 233.20 |MEntenimientoy ReparaciondeEquiposde TrNSROME, |ypspres 08019995310871 21,672.00
Traccién y Elevacion
imi R i6n de Obras Civil
7 | 24/04/2018| 238-00 | M3ntenimientoy Reparacion de Obras Civiles e Larach & Cia S.De R.LDEC.V. 08019000235234 16,203.67
Instalaciones Varias
— T —
8 | 26/04/2018| 232-00 T"r/':n“:::;t":e"myReparac"’" eEquiposyMediosde [ . ntro Evolution Car S.De R.L De C.V. 08019005003890 7,283.48
9 27/04/2018| 235-00 | Limpieza, Aseoy Fumigacién Agropecuaria El Porvenir sfi 4,173.91
imi R i bras Civil
10 | 30/04/2018| 23a-00 |Mantenimientoy Reparacion de Obras Civiles e Larach & Cia S. De R.L. De C.V. 08019000235234 21,575.00
Instalaciones Varias
— e —
4i | sojoazois| saueo [MAmenimientay Reparacion de Qbras e o Equipos Y Repuestos Wolozny S.A. De C.V. 08019002278423 893.23
Instalaciones Varias
12 | 30/04/2018| 235-00 | Limpieza, Aseoy Fumigacion Sermovil sfi 4,200.00

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE ABRIL

112,700.54

i)

LIC. CARLOS ROBERTO AVIL
DIRECTOR FINANCIERO




Cowngreso Naciownal
rRepublica de tHonduras, C. 4.

PAGADURIA ESPECIAL
EJECUCION PRESUPUESTARIA
MES DE ABRIL, 2018
OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

No. | FECHA | copiGo | DENOMINACION | BENEFICIARIO | IDENTIFICACION | EJECUTADO
290-00 OTROS SERVICIOS NO PERSONALES
1 |17/04/2018| 291-00 | Ceremonial y Protocolo Glenda Gisselle Galo Aguirre s/i 1,500.00
TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE ABRIL 1,500.00
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Cowngreso Nacitonal
rRepublica de Honduras, C. A.

PAGADURIA ESPECIAL
EJECUCION PRESUPUESTARIA
MES ABRIL, 2018
MATERIALES Y SUMINISTROS

No.| FECHA | CODIGO | DENOMINACION BENEFICIARIO | IDENTIFICACION | EJECUTADO
- 300-00 MATERIALES Y SUMINISTROS : 3 X

1 | 06/04/2018 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Productos Cruz Abadie S.A. De C.V. 08019006042676 46,400.00
2 | 06/04/2018 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Productos Cruz Abadie S.A. De C.V. 08019006042676 98,217.60
3 | 06/04/2018 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Productos Cruz Abadie S.A. De C.V. 08019006042676 110,300.00
4 | 06/04/2018 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Leoplast S. De R.L. 08019004002160 54,990.00
5 | 11/04/2018 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Rina Maritza Nufiez Mendoza 08161958000553 55,100.00
6 | 12/04/2018 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Servitodo 08019995324372 48,920.00
7 | 12/04/2018 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Servitodo 08019995324372 3,000.00
8 | 12/04/2018 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Productos Cruz Abadie S.A. De C.V. 08019006042676 33,075.00
9 | 12/04/2018 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Comidas Tcr 08011975069934 112,549.00
10 | 12/04/2018 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Servi Food 08011966004780 24,320.00
11 | 13/04/2018 | 311-00 | Alimentos y Bebidas para Personas Gourmet S. De R.L. De C.V. 06019008123568 2,322.00
12 | 17/04/2018 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Inversiones Lin Fa S. De R.L. s/i 7,312.18
13 | 17/04/2018 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Rina Maritza Nufiez Mendoza 08161958000553 51,440.00
14 | 18/04/2018 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Productos Cruz Abadie S.A. De C.V. 08019006042676 84,730.00
15 | 18/04/2018 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Servi Food 08011966004780 28,860.00
16 | 18/04/2018 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Servitodo 08019995324372 60,240.00
17 | 18/04/2018 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Atenciones Lucy 03071961000717 117,420.00
18 | 27/04/2018 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Comidas Tcr 08011975069934 84,042.00

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE ABRIL 1023,237.78
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Cowngreso Nacitownal
rRepublica de tHonduras, C.A4.

PAGADURIA ESPECIAL
EJECUCION PRESUPUESTARIA
MES ABRIL, 2018
CUEROS, PIELES Y SUS PRODUCTOS

No. | coDIGO | FECHA | DENOMINACION | BENEFICIARIO | IDENTIFICACION | EJECUTADO

340-00 | [ CUEROS, PIELES Y SUS PRODUCTOS | |

En este mes no se realizo gasto en la Cuenta 320-00 Textiles y Vestuarios.

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE ABRIL -




Cowngreso Naciownal
rRepublica de tHonduras, C. 4.

PAGADURIA ESPECIAL
EJECUCION PRESUPUESTARIA
MES ABRIL, 2018
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARBON

No. | FECHA | cODIGO | DENOMINACION [ BENEFICIARIO | IDENTIFICACION | EIECUTADO
330-00 PRODUCTOS DE PAPEL Y CARBON
1 06/04/2018| 333-00 Productos de Artes Graficas |[Coimex 08019003248140 26,500.00
2 06/04/2018| 333-00 Productos de Artes Graficas Hb Impresores S. De R.L. De C.V. 08019011418337 17,800.00
3 13/04/2018| 331-00 | Papel de Escritorio Formularios Standard s/i 9,465.00
4 13/04/2018| 333-00 | Productos de Artes Graficas  |Industrias Maknudo S,A. De C.V. 08019998384037 42,160.00
5 17/04/2018| 333-00 Productos de Artes Gréficas |Gecko Pre Press S. De R.L. De C.V. 08019014667952 2,400.00
TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE ABRIL 98,325.00

L

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ\Q;,(,‘(
DIRECTOR FINANCIERO




Cowngreso Nacitonal
republica de Hondwuras, C.. 4.

PAGADURIA ESPECIAL
EJECUCION PRESUPUESTARIA
MES ABRIL 2018
PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICINALES

No. | FECHA | CODIGO | DENOMINACION | BENEFICIARIO | IDENTIFICACION | EJECUTADO
350-00 PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICINALES
30/04/2018 356-10 Gasolina Super Gasolinera Suyapa 08011934008297 101,945.41
30/04/2018 356-20 Diesel Super Gasolinera Suyapa 08011934008297 394,167.02
TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE ABRIL 496,112.43
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Cowngreso Nactownal
rRepuriblica de Honduras, C. 4.

PAGADURIA ESPECIAL
EJECUCION PRESUPUESTARIA
MES ABRIL, 2018
MATERIALES DE GUERRA Y SEGURIDAD

No. |

FECHA

| copiGo |

DENOMINACION | BENEFICIARIO | IDENTIFICACION |

EJECUTADO

[ 360-00

MATERIALES DE GUERRA Y SEGURIDAD |

En este mes no se realizo gasto en la Cuenta 360-00 Materiales de Guerra y Seguridad

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE ABRIL
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Cowngreso Nacional
rRepicblica de tHonduras, C. 4.

PAGADURIA ESPECIAL
EJECUCION PRESUPUESTARIA
MES ABRIL 2018
OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

No.| FECHA | cobiGo | DENOMINACION | 'BENEFICIARIO | IDENTIFICACION | EJECUTADO
No. 390-00 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

1 06/04/2018 396-00 Otros Repuestos y Accesorios Menores Acosa 05019995108892 717.42

2 09/04/2018 392-00 Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefianza Papeleria Honduras S. De R.L. 08019998391040 124,180.00

3 17/04/2018 396-00 Otros Repuestos y Accesorios Menores Acosa 05019995108892 93,070.15

4 17/04/2018 392-00 Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefianza Papeleria Honduras S. De R.L. 08019998391040 4,844.00

5 17/04/2018 396-00 Otros Repuestos y Accesorios Menores Equipos Y Sistemas 08019003257392 4,600.00

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE ABRIL 227,411.57

L

DIRECTOR

LIC. CARLOS ROBERTO AVILE

PN FINANCIERQ o
0‘9”0‘ - \‘\9 7
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Cowngreso Nactownal
rRepurblica Ade tHHonduwras, C. 4.

PAGADURIA ESPECIAL
EJECUCION PRESUPUESTARIA
INVERSION FISICA
BIENES DE USO

ABRIL, 2018
No.| FECHA | copiGO [ DENOMINACION | BENEFICIARIO | IDENTIFICACION |EJECUTADO
400-00 |BIENES EN USO
1 06/04/2018| 426-00 | Equipos para Computacién [Acosa 05019995108892 513.04
2 06/04/2018| 421-40 Electrodomésticos Acosa 05019995108892 1,339.13
3 11/04/2018| 421-40 Electrodomésticos Pricesmart 05019003078013 39,737.96
4 18/04/2018| 421-10 | Muebles Varios de Oficina  |Inversiones F & G Y Asociados S. De R.L. s/i 8,259.13
5 19/04/2018| 426-00 | Equipos para Computacion |Acosa 05019995108892 155,949.50
6 19/04/2018| 426-00 | Equipos para Computacion [Acosa 05019995108892 67,909.55
7 20/04/2018| 412-40 Instalaciones Varias Bomohsa 05019003077924 95,135.44
8 24/04/2018| 426-00 Equipos para Computacién |Acosa 05019995108892 57,340.90
9 | 27/04/2018| 421-00 |Equipo de Oficinay Muebles [Milano S.De R.L. De C.V. 05019002062863 87,276.17
TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE ABRIL BIENES DE USO 513,460.82
PAGADURIA ESPECIAL

EJECUCION PRESUPUESTARIA
INVERSION FISICA
BIENES DE CONSTRUCCION

ABRIL, 2018
No.| FECHA | CODIGO | DENOMINACION | BENEFICIARIO | IDENTIFICACION |EJECUTADO
400-00 |B|ENES DE CONSTRUCCION
1 ABRIL En este mes no se realizo gasto en Bienes en Construccion. -

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE ABRIL BIENES DE CONSTRUCCION -
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LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZY,, . S
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DIRECTOR FINANCIERO =




